Solvit.

Dictus Walterus unam quartam partem dicti mansi hereditatis dicte moer scilicet illam partem que sita est inter (dg: hereditatem) quartam partem spectantem ad Henricum Bac filium quondam Ghisberti de Loen (dg: ex uno et) dicti mansi ex uno et inter (dg: h) quartam partem spectantem ad Berisium de Breda mansi predicti ex alio prout (dg: ibidem) primodicta quarta pars ibidem sita est et limitata ut dicebat hereditarie vendidit Henrico die Meijer promittens warandiam et obligationem deponere excepto censu domini fundi exinde solvendo. Testes datum supra. Tradetur littera Johanni de Brugge et Waltero van den Pas.

BP 1179 p 605r 10 +do 06-11-1393.

Voornoemde Henricus die Meijer droeg voornoemd $\frac{1}{4}$ deel van de hoeve moer over aan Johannes van Brugge zvw Arnoldus Brugge (voor 2/3) en Walterus van den Pas (voor 1/3).

Dictus Henricus die Meijer dictam quartam partem dicti (dg: mansi dicte) #mansi# hereditatis dicte moer hereditarie supportavit Johanni de Brugge filio quondam Arnoldi Brugge et Waltero van den Pas scilicet dicto Johanni de Brugge pro duabus partibus et dicto Waltero pro una tercia parte promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Lijsscap et Goeswinus datum quinta [post] Huberti.

1179 mf9 F 07 p. 606.

in crastino Calixti: woensdag 15-10-1393.

anno XCIII mensis octobris in crastino Calixti pontificis

Bonifacii noni anno quarto: woensdag 15-10-1393.

BP 1179 p 606v 01 +wo 15-10-1393.

Goeswinus zvw Henricus Campart van Lijt verkocht aan zijn broer Hermannus zvw voornoemde Henricus Camparts 8 hont land, in Lithoijen, ter plaatse gnd in die Nederste Esbergen, in het voorste deel van een hoeve, gnd die Esbergse Hoeve, tussen de sloot (dg: gnd die Hoefgrave) van voornoemde

hoeve enerzijds en Reijnerus gnd Bernts soen anderzijds, belast met de sloot, zegedijken, waterlaten, een b-erfcijns van 4 penning, en de dienst van jaarlijks naar Lithoijen te gaan, in het huis gnd in het Hofhuis.

Goeswinus filius quondam Henrici Campart de Lijt octo hont terre ad spectantia' sita in parochia de Lijttoijen ad locum dictum in die Nederste Esberchen (dg: ret) in anteriori (dg: manso par 'alie #'inter# inter) parte mansi dicti die Esberchsche Hoeve inter fossatum (dg: dictum die Hoefgrave dicti) eiusdem mansi ex uno et inter hereditatem Reijneri dicti Bernts soen ex alio in ea quantitate qua ibidem sita [et] ad dictum Goeswinum dinoscitur pertinere hereditarie vendidit Hermanno suo fratri filio dicti quondam Henrici Camparts promittens warandiam warandiam et obligationem deponere exceptis fossato et Zeghediken et (dg: s) aqueductibus ad hoc spectantibus et hereditario censu quatuor denariorum census exinde solvendis et quodam servicio seu onere (dg: eundi) eundi (dg: annuatim in octavis Epiphanije termino ad) in Lijttoijen in (dg: dol de) domo dicta int tHofhuus scilicet annuatim terminis ad hoc (dg: aptis) debitis et consuetis prout huiusmodi (dg: 'servitus) servitium et onus ad dicta octo hont spectat de jure atque.

BP 1179 p 606v 02 ±wo 15-10-1393.

Petrus die Wit ev Margareta dvw Walterus zv Wautgherus zvw Johannes Arts soen en Amelius {niet afgewerkt contract}.

Petrus die Wit maritus et tutor legitimus Margarete sue uxoris filie quondam Walteri filii Wautgheri filii quondam Johannis Arts soen et Amelius.

BP 1179 p 606v 03 wo 15-10-1393.

Johannes die Meijer van Venloen verkocht aan Walterus zvw Petrus van den Pas een n-erfpacht van ½ mud rogge, maat van Venloen, met Sint-Andreas in Venloen te leveren, gaande uit een huis, tuin en aangelegen erfgoed, in Venloen, tussen Johannes Piggen soen enerzijds en Theodericus die Wert anderzijds, belast met de grondcijns en een b-erfpacht van 1 mud rogge. Eerstgenoemde Johannes en met hem Wijnricus zvw Johannes gnd Heijlen soen beloofden de onderpanden van waarde te houden.

Johannes die Meijer de Venloen hereditarie vendidit Waltero (dg: van den Pas) filio quondam Petri van den Pas hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Venloen solvendam hereditarie Andree et in Venloen tradendam ex (dg: pecia) domo et orto et hereditate sibi adiacente sitis in parochia de Venloen inter hereditatem Johannis Piggen soen (dg: soen) ex uno et inter hereditatem Theoderici die Wert ex alio ut dicebat promittens super omnia #warandiam# et obligationem deponere exceptis censu domini fundi et hereditaria paccione unius modii siliginis exinde prius solvendis promiserunt insuper dictus venditor et cum eo Wijnricus filius quondam Johannis dicti Heijlen soen indivisi super omnia sufficientem facere. Testes Goeswinus et Jordanus datum in crastino Calixti.

BP 1179 p 606v 04 wo 15-10-1393.

Gheerlacus zvw Gheerlacus smid van Erpe ev Yda dvw Matheus die Wever van Lijeshout gaf uit aan Henricus zv Johannes van den Rodeacker alle erfgoederen, die na erfdeling aan Yda gekomen waren na overlijden van haar ouders, gelegen onder Lieshout, Beek bij Aarle en Aarle; de uitgifte geschiedde voor de lasten en thans voor een n-erfpacht van 8 lopen rogge, maat van Lieshout, met Lichtmis in Lieshout te leveren.

Gheerlacus filius quondam Gheerlaci (dg: de) faber de Erpe maritus et tutor legitimus Yde sue uxoris filie quondam (dg: Petri) Mathei die Wever de Lijeshout omnes hereditates dicte (dg: Aleijdi) #Yde# de morte quondam

suorum parentum successione advolutas quocumque locorum infra parochiam de Lijeshout de Beke #prope Arle# et de Arle sitas prout ibidem (dg: sita et) site sunt et dicte Yde mediante hereditaria divisione prius habita inter eam et suos in hoc coheredes cesserunt in partem ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Henrico filio (dg: quo) Johannis van den Rodeacker ab eodem hereditarie possidendas pro oneribus exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione octo lopinorum siliginis mensure de Lijeshout danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Lijeshout tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.